
 令 ３ 猪 高 号 外 

令 和 ３ 年 ７ 月 ２ 日 

関係中学校長 様 

 

福島県立猪苗代高等学校長     

                             （公 印 省 略） 

 

令和３年度体験入学について（案内） 
盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろよ

り本校の教育活動につきまして、ご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校の教育活動の実践内容等について一層のご理解をいただくため、下記により体験入学を

実施いたします。 

つきましては、多数参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

記 

１ 期 日   令和３年７月３０日（金） 

 

２ 日 程   ８：３０～ ８：５０  受付（※生徒昇降口よりお入り下さい） 

          ９：００～１０：１０  全体会  

                  １０：１０～１０：４０  校舎案内・部活動見学 

１０：４０～１０：５０  アンケート記入 

１０：５０        解散 

 

※全体会では、学校代表者による学校概要の説明、生徒会生徒による学校行事等の説明のほか、 

２学年生徒による「地域探究学習成果発表」を行います。 

 

 

３ 参加対象者  中学３年生及び保護者、関係職員 

 

４ 参加申込みについて 

別紙メール送信票に必要事項を記入の上、７月２１日（水）までに電子メールにてご返信くだ

さい。欄が不足する場合には、お手数ですが別紙参加申込書を同一ファイルにコピーの上、ご使

用ください。なお、希望者がいない場合でも、その旨を記載の上、ご返信願います。 

電子メール送付先アドレス：miyashiro.yoshichika@fcs.ed.jp 

 

５ そ の 他   

（１）新型コロナウイルス感染症対策のため、次のことにご協力ください。 

  ①当日の朝、各家庭で検温を行ってからご来校ください（入場の際にも本校職員が検温いたしま

す）。体調不良の場合は来校を控え、その旨を本校までご連絡ください。 

②校地内では、必ずマスクを着用するようお願いいたします。 

  ③校内入口にアルコール消毒液が設置してありますので、手指消毒にご協力ください。 

  ④今後の新型コロナウイルス感染症の情勢により日程や開催方法を変更する場合には、送信票に

記載いただきました E-mailアドレスに連絡をいたします。 

（２）当日は上履きをお持ちください。 

（３）体験入学当日、自家用車での送迎や駐車が可能です。校内では徐行運転にご協力ください。 

（４）この案内及び参加申込書につきましては、本校ホームページにも掲載いたします。 

（５）ご不明な点は、事務担当までご連絡ください。 

 

 

（事務担当  教諭 宮代 由愛  TEL 0242-62-3125   FAX 0242-63-0650） 

mailto:miyashiro.yoshichika@fcs.ed.jp

